Hongwanji Buddhist Association
32 Burra Road Artarmon, NSW 2064       ABN : 69 164 078 012

Mailing address:  PO Box 292 Lindfield  NSW  2070  Australia

Email: sydneyhongwanji@gmail.com     www.hongwanji.com.au

『シドニー本願寺報』を送付させて頂いている皆様へお知らせ

 謹啓、慈光照護のもと、皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。

オーストラリア開教事務所は、一昨年よりアソシエーションとして再出発をすることとなりました。長年に渡り

受け取っていた助成金が途絶えてから模索を続けていましたが、厳しいながらも自立の道を歩むことができるよ

うになりました。海外の皆様には引き続き、サポーターとして今後ともご協力頂きたいものと念じております。

今後も当開教事務所のサポーターとして登録を希望されるかたは、下の用紙に必要事項を書き入れた上、開教事

務所まで、送金頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

 サポートの金額は皆様のできる金額でお決めになって送金頂けますよう宜しくお願い申し上げます。どうか多

くの皆様が、今後も海外サポーターとしてご縁を続けて下さいますことを心より念願しております。

合 掌

To all HBA “Bulletin” readers

We trust that this letter finds you in the best of health.

As we changed our organisation to Hongwanji Buddhist Association (HBA), we are now running this

association all by ourselves without receiving full support from Kyoto. In view of this, we would like to take

this opportunity to ask those who wish to continue supporting HBA by contributing donation to register as

an oversea member.

If you wish to help HBA, please write the amount of donation in the bottom of this form and send it to HBA

bank account.

Please fill in the bottom form and send it along with your contribution.

We hope you will continue supporting HBA to stay Oversea Supporter.

In Gassho,

--- HBA 海外サポーター/Oversea Supporter Membership Registration / 登録届 –

Name (Rev / Mr / Mrs / Miss / Ms )

Email

Address

□I’d like to register as a HBA oversea Supporter for one year/海外サポーターとして一年間登録致します。

□ Annual contribution /一年の寄付額 $

Date/日付   /   / 20 ＿＿